Age q̄ prudēter, Hoc ī uita Solonis apud Pluta legit, cū ī Lydiā sardos croesi regis rogatū Solō se recepisset, illi aurū & argētū oīaq; p̄ciosissima q̄bus rex ille abūdabat cū ambitione qdā ostētauuit sperās eo mō apud Solonē fœlicitatis nomē cōsecuturu: Cū igif per multos dies apud Croesum moratus esset eiusq; diuitias & p̄ciosa quæq; lustrasset: ac fœlicitatē cognouisset: Croesus īterrogauit nū quempia se fœlicio rē unq; uidisset: cui solon respondit, Talē siue Telū quēdam atheniensem: qui cū filiis, p̄ patria fortiter pugnās īterierat cū croesus ubi se opinione frustratū eē cognouit q̄ primū fœlicitatis locū nō obtineret rursus quæsiuit ex eo q̄s post Telū se beatior esset: Celobim & Bitonē solon eē dixit, q̄ cū graui pestilētia oīa ferme iumenta periissent & eorum mater ad sacra faciēda curru uehenda foret q̄a pedibus ire oīno religione prohibet matris pietate & patrītē religione moti collū subiicere iugo & matrem ad templū ceruice traxerunt illa deinde peractis sacrificiis iūnonē orauit ut filiis daret q̄ optimū iudicasset & ita sequēti die mortui in cubiculo inuenti sunt ex quo iudicatu est mortē optimū esse oīum: tum Croesus indignabundus nonne beatus tibi uideor inquit: cui respondit Solon, Immo fœlicem te iudico, beatum omnino negauerim, nam beatum dicimus qui ad extremum q̄ diem in fœlicitate permanserit id ita esse Croesus ipse documento maximo fuit, nā paulopost hæc bellum cū Cyro persæ rege forte gerens: prima pugna uictus atq; fugatus ī sardorum ciuitatē confugit, Cyrus persecutus expugnata urbe cū uiuum cœpit & ingenti rogo īpositum cremari uolebat qui cum palo staret alligatus lignaq; circumponeretur magna uoce ter solonem uocasse dicitur quod cum Cyro delatum esset ab eo percunctari iussit quid ita Solonem inuocaret qui cum rem omnem explicasset, Cyrus ad se rediens humanamq; conditionem excogitans intellexit tale quiddam sibi quoq; accidere posse quia sub eiusdem fortunæ potestate positus eēt & ppter illū liberare cōstituit: itaq; iussit inde q̄ primū am moueri neceū solū uita donauit: uerū etiā summo honore quoad uixit apud se habuit hoc mō Solon uisus ē hac sapiēti oīone alteq; seruasse ex regibus alterū cautorē prudētiorēq; reddidisse, p̄ Neminem beatum: multi quidem fœlices sunt sed non beati: beatos dicimus qui ad extremum usq; suæ uitæ diem in fœlicitate permanserint, p̄ Ad ultimum usq; fa, diē, unde Oui, Sed: scilicet ultima semper expectanda

nium graue supercilium: garrula sōcius ligua: subsessor alieni matrimonii: incertus liberorum euentus non passus est iuuēnem in contextu rerum asperarum qua si lāte materiae facere delectum.